
Statistische Tabelle Allweg-Schwinget Ennetmoos
2023

10.09.2023

Gang: 1

1a Wittwer Roy 10

+ Imfeld Laurin 10  

1b Wiss Ramon 10

+ Waser Mattia 10  

1c Wicki David * 10

+ Wiget Ueli * 10

1d Von Euw Adi 10

+ Christen Thomas 10  

1e Vogel Manuel 10

+ Zimmermann Reto 10  

1f Vogel Laurin 10

+ Durrer Pascal 10

1g Schuler Mike 10

+ Keiser Niklas 10  

1h Nägeli Leandro * 10

+ Müller Luca * 10  

1i Ming Hannes 10

+ Ochsner Tim 10

1j Müllestein Mike *** 10

+ Bieri Marcel *** 10  

1k Lagler Christian * 10

+ Lustenberger Tim * 10  

1l Heinzer Lukas * 10

+ Würsch Lars * 10

1m Gerber Jakob 10

+ Hüsler Matthias 10  

1n Furrer Jens 10

+ Arnold Sebastian 10  

1o Fuchs Jonas 10

+ Imhof Dario 10

1p Fankhauser Erich *** 10

+ Burch Jonas *** 10  

1q Egli Adrian 10

+ Hess Lorenz 10  

1r Durrer Kevin 10

+ Suter Manuel 10

2a von Euw Lukas * 9.75

+ Ming Christian * 9.75  

2b Vogler Beat 9.75

+ Keller Philipp 9.75  

2c Ulrich Marco ** 9.75

+ Bucher Thomas ** 9.75

2d Ulrich Florian * 9.75

+ Heinzer Ronny * 9.75  

2e Trittibach Silvan * 9.75

+ Hurschler Tobias * 9.75  

2f Suter Samuel * 9.75

+ Barmettler Renato * 9.75

2g Sidler Samuel 9.75

+ Vogler Noah 9.75  

2h Schelbert Roman 9.75

+ von Matt Lars 9.75  

2i Odermatt Andreas ** 9.75

+ Stoll Simon ** 9.75

2j Lustenberger Marc ** 9.75

+ Weyermann Florian ** 9.75  

2k Lussi Ramon 9.75

+ Szymkowiak Remo 9.75  

2l Klossner Adrian ** 9.75

+ Scherer Niklaus ** 9.75

2m Kiser Dominik 9.75

+ Appert Adrian 9.75  

2n Imfeld David 9.75

+ Grob Sven 9.75  

2o Hess Ramon 9.75

+ Odermatt Levin 9.75

2p Hegi Marvin 9.75

+ von Moos Nico 9.75  

2q Hüppin Lukas 9.75

+ Kiser Markus 9.75  

2r Elsener Marcel * 9.75

+ Arnold Marcel * 9.75

2s Christen Silvan 9.75

+ Gisler Silvan 9.75  

2t Bissig Fabian * 9.75

+ Birchler Fabian * 9.75  

2u Betschart Marcel * 9.75

+ Duss Yvan * 9.75

2v Barmettler Vincenz 9.75

+ Béguelin Elias 9.75  

2w Amrhyn Jonas * 9.75

+ Heinzer Benno * 9.75  

2x Achermann Ueli 9.75

+ von Flüe Silvan 9.75

3a Van Messel Noe ** 9

- Wittwer Jan ** 9  

3b Steudler Kevin * 9

- Kessler Joel * 9  

3c Schmid Simon * 9

- Hess Dominik * 9

3d Scheuner Michael * 9

- Mehr Lars * 9  

3e Kessler Joel * 9

- Steudler Kevin * 9  

3f Hess Dominik * 9

- Schmid Simon * 9

4a Zurfluh Michael ** 8.75

- Kennel Stefan ** 8.75  

4aa Briker Raphael * 8.75

- Ulrich Michael * 8.75  

4ab Bieri Manuel 8.75

- Hurschler Mauri 8.75

4ac Betschart Patrick * 8.75

- Durrer Jonas * 8.75  

4ad Arnold Livio 8.75

- Näpflin Urs 8.75  

4ae von Moos Nico 8.75

0 Hegi Marvin 8.75

4af Ming Christian * 8.75

0 von Euw Lukas * 8.75  

4ag Keiser Niklas 8.75

0 Schuler Mike 8.75  

4ah Duss Yvan * 8.75

0 Betschart Marcel * 8.75

4ai Béguelin Elias 8.75

0 Barmettler Vincenz 8.75  

4b Wittwer Jan ** 8.75

- Van Messel Noe ** 8.75  

4c Ulrich Michael * 8.75

- Briker Raphael * 8.75



4d Stampfli Andrin 8.75

- Oswald Davide 8.75  

4e Schurtenberger Sven *** 8.75

- Reichmuth Pirmin *** 8.75  

4f Schuler Samuel 8.75

- Huwyler Sven 8.75

4g Schärz Fabian ** 8.75

- Elsener Adrian ** 8.75  

4h Rossier André 8.75

- Felder Ivan 8.75  

4i Reichmuth Pirmin *** 8.75

- Schurtenberger Sven *** 8.75

4j Oswald Davide 8.75

- Stampfli Andrin 8.75  

4k Omlin David 8.75

- Müller Adrian 8.75  

4l Niederberger Sven 8.75

- Kathriner Severin 8.75

4m Näpflin Urs 8.75

- Arnold Livio 8.75  

4n Mehr Lars * 8.75

- Scheuner Michael * 8.75  

4o Müller Adrian 8.75

- Omlin David 8.75

4p Kennel Stefan ** 8.75

- Zurfluh Michael ** 8.75  

4q Kathriner Severin 8.75

- Niederberger Sven 8.75  

4r Huwyler Sven 8.75

- Schuler Samuel 8.75

4s Hurschler Stefan 8.75

- Chiodo Gian Paolo 8.75  

4t Hurschler Mauri 8.75

- Bieri Manuel 8.75  

4u Felder Ivan 8.75

- Rossier André 8.75

4v Elsener Adrian ** 8.75

- Schärz Fabian ** 8.75  

4w Egli Kilian 8.75

- Eberli Sandro 8.75  

4x Eberli Sandro 8.75

- Egli Kilian 8.75

4y Durrer Jonas * 8.75

- Betschart Patrick * 8.75  

4z Chiodo Gian Paolo 8.75

- Hurschler Stefan 8.75  

5a Zimmermann Reto 8.5

0 Vogel Manuel 8.5

5aa Gisler Silvan 8.5

0 Christen Silvan 8.5  

5ab Durrer Pascal 8.5

0 Vogel Laurin 8.5  

5ac Christen Thomas 8.5

0 Von Euw Adi 8.5

5ad Burch Jonas *** 8.5

0 Fankhauser Erich *** 8.5  

5ae Bucher Thomas ** 8.5

0 Ulrich Marco ** 8.5  

5af Birchler Fabian * 8.5

0 Bissig Fabian * 8.5

5ag Bieri Marcel *** 8.5

0 Müllestein Mike *** 8.5  

5ah Barmettler Renato * 8.5

0 Suter Samuel * 8.5  

5ai Arnold Sebastian 8.5

0 Furrer Jens 8.5

5aj Arnold Marcel * 8.5

0 Elsener Marcel * 8.5  

5ak Appert Adrian 8.5

0 Kiser Dominik 8.5  

5b Wiget Ueli * 8.5

0 Wicki David * 8.5

5c Weyermann Florian ** 8.5

0 Lustenberger Marc ** 8.5  

5d Waser Mattia 8.5

0 Wiss Ramon 8.5  

5e Würsch Lars * 8.5

0 Heinzer Lukas * 8.5

5f von Matt Lars 8.5

0 Schelbert Roman 8.5  

5g von Flüe Silvan 8.5

0 Achermann Ueli 8.5  

5h Vogler Noah 8.5

0 Sidler Samuel 8.5

5i Szymkowiak Remo 8.5

0 Lussi Ramon 8.5  

5j Suter Manuel 8.5

0 Durrer Kevin 8.5  

5k Stoll Simon ** 8.5

0 Odermatt Andreas ** 8.5

5l Scherer Niklaus ** 8.5

0 Klossner Adrian ** 8.5  

5m Odermatt Levin 8.5

0 Hess Ramon 8.5  

5n Ochsner Tim 8.5

0 Ming Hannes 8.5

5o Müller Luca * 8.5

0 Nägeli Leandro * 8.5  

5p Lustenberger Tim * 8.5

0 Lagler Christian * 8.5  

5q Kiser Markus 8.5

0 Hüppin Lukas 8.5

5r Keller Philipp 8.5

0 Vogler Beat 8.5  

5s Imhof Dario 8.5

0 Fuchs Jonas 8.5  

5t Imfeld Laurin 8.5

0 Wittwer Roy 8.5

5u Hurschler Tobias * 8.5

0 Trittibach Silvan * 8.5  

5v Hess Lorenz 8.5

0 Egli Adrian 8.5  

5w Heinzer Ronny * 8.5

0 Ulrich Florian * 8.5

5x Heinzer Benno * 8.5

0 Amrhyn Jonas * 8.5  

5y Hüsler Matthias 8.5

0 Gerber Jakob 8.5  

5z Grob Sven 8.5

0 Imfeld David 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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